

GUDOMLIGA

ETT AUDIOVISUELLT VERK I SJU BILDER OM FÖRVÄNTNINGAR, MÖJLIGHETER, ANSVAR OCH DRÖMMAR

Fotografier, scenkonst och musik samspekar i ett verk skapat för bibliotek, konsthallar och kulturhus. Sju dygder möter sju dödssynder. I en alltmer polariserad värld fortsätter konstkollektivet snö utforska vad det är att vara människa. Vem kan jag vara? Vem vill jag vara? Om att reflektera, välja, våga eller fega ur. Om beslut som långsamt växer fram, och plötsliga val i stunden. Om ideal och moral. Om att leva och överleva.

KONSTKOLLEKTIVET SNÖ tar avstamp i de gudomliga dygderna och deras motpolar dödssynderna. Ett verk med röster, berättelser och inre monologer som möter iscensatta fotografier. Hur navigerar vi i våra föreställningar om godhet, och går det att vara en bra människa i en cynisk värld? GUDOMLIGA utforskar spänningsfältet mellan det goda och det egoistiska i människan och våra existentiella val. Är de gudomliga dygderna en illusion om ett liv i harmoni? Går det nånsin att hitta en balans i tillvaron? Vi utforskar vad det innebär att vara del av en samhällsstruktur med sociala konventioner och strukturer, och vad som händer med oss när vi hamnar utanför.

I GUDOMLIGA FÅR publiken ta del av karaktärernas inre liv via monologer, dialoger, röstgestaltning och ljud. Ett tiotal skådespelare med olika ålder, bakgrund och erfarenheter gestaltar situationer där de här dygderna och deras motsatser prövas på nytt, utifrån vår tids relationer.

Vi vill ge publiken en unik konstupplevelse, med utrymme för egen reflektion i ett verk, som speglar vår komplexa samtid med så mycket tyckanden, moraliska

ställningstaganden och hög intensitet i debatten. Vi vill väcka frågor som stannar kvar; tankar och känslor som kan få utvecklas över tid.



Vid premiären på varje ny plats låter vi några karaktärer ta gestalt fysiskt i en liveperformance i anslutning till öppningen. Vi arrangerar gärna offentliga samtal och diskussioner i anslutning till GUDOMLIGA i samverkan med/tillsammans med biblioteken och kulturhusen

GUDOMLIGA har premiär i januari 2024 på Stadsbiblioteket i Göteborg, utställningshallen. Tillgänglig för bokning 2024 - 2025



KONSTNÄRLIGT TEAM

MANUS OCH REGI Caroline Andréason, SCENOGRAFI OCH KOSTYM Heidi Saikkonen, MUSIK OCH LJUD-DESIGN Peter Weicht, FOTO Johan Karlsson, AFFISCH OCH LAYOUT Lovisa Pihl, PRODUCENT Matilda Magnusson, MEDVERKANDE Maria Hedborg, Pia Bäckström, Göran Ragnerstam, Atrina Tari, Ann Lundgren, Edvin Hansson, Jill Ung, Juliana Akello, Linn Sundelius, Kim Lantz, Mio Sperling, Caroline Andréason och hunden Asta.

PRAKTISK INFORMATION

Golv yta 7x7 meter. 7 st träramar á 2.10 m höga, 2.50 m breda. I ramen finns fotografiet som är 1m x1,5 m. Ljudet lyssnas på i egen telefon via QR koder. Bildtolkning och offentliga visningar med högtalare enl överenskommelse
Pris: Inom VGR 12 000 kr (exkl ljus)

KONTAKT: matilda@konstkollektivetsno.se | www.konstkollektivetsno.se

konst
kollektivet
snö